distat a Matre Hora 1.

1° Domini Terrestres sunt Domini Domini Joannes Fekete de Ivány, Stephanus et Antonius Kállay de Nagy Kálló, Item Relictae Ladislao Kállayana, Georgius Tomsicsiana et Georgius Megeriana omnes Romano Catholici nec non Ladislaus Szemere et Relicta Georgius Gulácsiana Helveticae Confessionis

2° Ius Patronatus nullus vendicat.

3° Animae confessionis capaces Gareco Catholicae Numero 123. Romani ritus 20. Helveticae Confessionis Numero 13.

4° Coloni Graeci ritus sunt 4. singulus cum sessione $\frac{1}{4}$. Inquilini vero 17.

5° Nullum isthic Aatholicorum Oratorium neque Minister.

6° Libertini hic nulli; Domini Terrestres fixos puncto 1^a recensiti omnes ab invicem divisi.

7° Existit hic Ecclesia Romano Catholicorum murata Filialis Gareco Catholicorum nulla. Hinc

8° Proventus quoque Ecclesiae nullus.

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae matris proventus necessitatibus ejus hujates quoque Graeci ritus Parochiani concurrunt.

105 Vajna (1899-ig Vajnatina), Vojnatina [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Vajnatina (Honykóc filiája), Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: Vajnatina (Honykóc filiája), Szobránci esp. ker.

- 10° Domus Parochialis hic nulla
11° Parochus autem habet proventus annue
Ex Fundis Parochialibus veluti nullis nihil
Ex Fundis Parochianis colonorum Numero 4. singulus praestat laborem bijugum
unius diei singulum considerando *florenum 1 denarios 20*
Inquilinorum 17. singulus praestat laborem manuaem unius diei diem singulum a
denariis 10 computando *florenos 2 denarios 50*
Praeattactorum colonorum 4, singulus praestat siliginis purae metretam
Posoniensem 1 quamlibet a denariis 42 *florenos 2 denarios 48*
Inquilinorum 17. singulus praestat paris siliginis metretam Posoniensem $\frac{1}{2}$
singulam a denariis 21 *florenos 5 denarios 57*
Ex reliquis in normativo puncto hoc deductis nihil
Summa proventuum fixorum parochi *floreni 12 denarii 55*
12° Nobiles hujates quia omnes alterius religionis sunt ad praemissas praestationes
proparta parochi Graeco Catholici neutiquam concurrunt.
13° Ex stola annue percipit
a Baptismatibus et Introductionibus Numero 3. singulam a denariis 21
florenum 1 denarios 3
Latus per se
[fol. 130r]
Translatu *florenus 1 denarii 03*
a Copulationibus Numero 3 singulam a floreno 1 denariis 8 *florenos 3 denarios 24*
a Sepultura Seniorum Numero 2. a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
a Sepultura Iuniorum a denariis 24 adeoque pro tribus *florenum 1 denarios 12*
Ex Coleda siliginis mixtae metretam Posoniensem $\frac{3}{4}$ integrae a denariis 30
assumendo *denarios 22 $\frac{1}{2}$*
Summa stolaris proventus parochi *floreni 7 denarii 43 $\frac{1}{2}$*
Summa proventuum fixorum parochi *floreni 12 denarii 55*
Summa utriusque *floreni 20 denarii 38 $\frac{1}{2}$*
14° Nobiles cum alterius sunt Religionis Parocho Graeco Catholico stolam non
dant et ideo
15° Stola Nobilium annue efficit nihil eadem ratione
16° Pro casu abrogandae solitae stolae invicem hujus per aversionem Nobiles
haud contribuent.
17° Item ex Parochiani Gareci ritus malunt in statu quo manere.